
 
 

1

  Diário Oficial 
 

Poder Executivo 

Estado de São Paulo Seção I 

Palácio dos Bandeirantes 

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344  
 

Nº 21 – DOE – 02/02/18 - seção 1 – p.42 
 
 

Saúde 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

 
Resolução SS - 16, de 1º-2-2018 

 
Dispõe sobre a composição da Comissão de Auditoria de Recursos Humanos da Secretaria da Saúde, e dá 
providências correlatas  
 
O Secretário da Saúde, considerando:  
- o disposto no § 1º, do art. 120, da Lei 10.261, de 28-10-1968; 
- as disposições do Decreto 52.054, de 14-8-2007; 
- a instituição, na Coordenadoria de Recursos Humanos, nos termos da Resolução SS – 62, de 17-6-2011, da 
Comissão de Auditoria de Recursos Humanos, resolve: 
 
Artigo 1º. – Ficam designados os seguintes servidores para compor a Comissão de Auditoria de Recursos Humanos da 
Secretaria da Saúde, referida na Resolução SS – 62, de 17-6- 2011, sob a presidência do Coordenador de Recursos 
Humanos: - Coordenadoria de Recursos Humanos: 
Haino Burmester – RG. 23.048.871-7 
Maria Aparecida Novaes – RG.16.679.303-6 
- Gabinete do Secretário: 
Marlene Sousa Felix – RG. 5.238.929 
- Coordenadoria de Serviços de Saúde: 
Titular - Roneide Ramos – RG.16.666.616-6 
Suplente - Roseli Rodrigues Gomes dos Santos – RG.19.268.675-6 
- Coordenadoria de Regiões de Saúde: 
Titular – Maria de Lourdes Silva - RG.16.180.866-9 
Suplente – Elizabete Pereira Nascimento - RG.19.119.110-3 
- Coordenadoria de Controle de Doenças: 
Titular – Anderson Monteiro dos Santos – RG.29.281.152-4 
Suplente – Thais Aparecida Garcia Severiano – RG.43.202.728-2 
 
Artigo 2º. - Esta resolução entra em vigor na data de sua  publicação. 

 


